Dec.    14, 
1780, 

married 

at  Back- 
ford,  CO. 
Chester, 
Feb.  9, 

1808. 

I — I — n   Sibylla-Elizabeth,  born  Decem- 
ber 31,  1808,  baptized  at  Ast- 

bury, June  15,  I8O9. 
Charles-Puilip,  born  March  10, 

1810,  bapt.  at  Astbury,  July  28. 
Richard,  born  April  12,  1811, 

baptized  at  Astbury,  July  12. 
Henrietta,  born  November  29, 

1812,  baptized  at  Astbury,  Au- 

gust 9,  1813. 

— i—r-i   ' 

Frances,  born  July  31, 
1815. Emily, 

1816. Henry,  born  Septem- 
ber, 1817,  died  Fe- bruary  5,  1818. 

born    August, 

SMALLWOOD. 

The  manor  of  Small  wood,  which  is  omitted  in  Domes- 

day, occurs  for  the  first  time  in  the  following  grant  of 

it  from  sir  Ralph  Mainwaring  to  Henry  de  Aldithley,  in 
frank  marriage  with  his  daughter  Bertrea,  one  of  his 

children  by  the  celebrated  marriage  with  Amicia,  and  so 
called  after  her  grandmother  Bertrea,  countess  of  Chester. 

Radulfus  de  Meidnilwar'  omnibus  praesentibus  et 
futuris  ad  quos  praesens  scriptum  pervenerit  salutem. 
Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  et  prsesenti  carta  mea 

confirmasse  Henrico  de  Alditelegh,  in  liberum  mari- 

tagium  cum  Bertrea  filia  mea,  Smelewde  cum  pertinen- 

tiis  et  Senellest'  cum  pertinent,  et  dimid'  Pichemere 
cum  pertinentiis  suis  et  i.  marc,  de  redditu  annuo  in 

civitate  Cestr'  de  terra  quae  fuit  Fagun  quam  Robert' 
filius  Ermwi  de  me  tenuit,  illi  et  haeredibus  suis  qui  de 
dicta  Bertrea  filia  mea  pervenient,  habend'  et  tenend'  de 
me  et  haredibus  meis  in  feodo  et  hereditate,  libere  et 
quiete,  plene  et  pacifice,  in  bosco  et  piano,  in  pratis  et 
pascuis,  in  aquis,  viis,  et  in  semitis,  in  vivariis  et  in  molen- 

dinis,  et  in  omnibus  locis  et  libertatibus,  praedictis  terris 
pertinentibus,  sicut  liberum  maritagium  melius  et  libe- 

rius  teneri  pot'  :  et  ego  et  haeredes  mei  illi  et  dictis 
haeredibus  suis  contra  omnes  homines  dictas  terras 

warrantizabimus.  Test'  Ran'  com.  Cestr.  Hug'  com' 
Vltonise,  Phil'  de  Orreb}'  tunc  justic'  Cestr.  Job.  de 
Ptell',  Hug.  Malebiss,  Ric.  de  Vern.  Ran.  de  Meidnil- 

war', clerico ;  Lidulf.  de  Tuaml',  Rob.  de  Periis,  Ric.  de 
Kingesl.  Norm.  Pant.  Tho.  de  Orreby,  Alured  de  Su- 

linni.  Pet.  Chan.  Gg.  de  Aldith,  Ric.  de  Rodest.  cle- 
rico; et  multis  aliis. 

4  E.  I.  Henry  de  Aldithley  died  seized  of  two  parts  of